Türkiye Himâye-i Etfâl Cemiyeti Kastamonu Şubesi, 1930 yılı faaliyetleri içerisinde rozet

dağıtımı yapılmıştır. 23 Temmuz 1930 tarihinde yapılan rozet dağıtımı için 23 Temmuz günü

seçilmiştir. Rozet dağıtımı için, 23 Temmuz günün seçilmesi tesadüf değildir. II. Meşrutiyet’in

ilan günü olan 23 Temmuz 1908 (10 Temmuz 1324) günü aynı zamanda Türkiye Himâye-i Eftâl

Cemiyetinin rozet günü olarak kabul edilmiştir. Bu bağlamda 23 Temmuz günlerinde

Kastamonu’da rozet dağıtımı yapılmıştır (Açıksöz,1930, 1).